

# VOM Sisaret- sydämeltä sydämelle Rhee Soon Pohjois-Koreasta



Pohjoiskorealainen Rhee Soon syntyi aikana, jolloin kristinusko kukoisti Koreassa. Hän kasvoi unelmoiden tulevana evankelistaksi. Toisen maailmansodan päätyttyä ja Korean jakaannuttua kahdeksi valtioksi, kristittyjen vainot alkoivat.

Rhee Soonin veli pidätettiin ja tuomittiin vankilaan. Koko perhe pakotettiin muuttamaan kotiseudultaan. Rhee Soon oli silloin 28-vuotias kahden lapsen äiti. Koska miehen sukulaiset olivat korkea-arvoisia viranomaisia, Rhee Soonin mies pakotettiin eroamaan vaimostaan. Rhee Soon menetti samalla lapsensa. Menettyään kaiken kristillisen uskonsa vuoksi, Rhee Soon menetti lopulta myös uskonsa Jumalaan.

Myöhemmin Rhee Soon pakeni Pohjois-Koreasta. Kului vuosia, mutta lopulta hänen uskonsa Jumalaan elpyi. Jumala johdatti eteenpäin, ja Rhee Soon muutti Etelä-Koreaan. Hän on nyt valmistunut opetuslapseuskoulusta ja on osallistunut lähetysmatkoihin. ”Itkin paljon, kun tapasin matkoilla pohjoiskorealaisia naisia, jotka olivat seksiorjia.”, hän sanoo. ”Kerroin heille todistukseni. Olin heille kuin äiti, halasin heitä ja he vain pitivät kädestäni kiinni ja alkoivat itkeä.”

**Kuuntele Rhee Soonin uskomaton elämäntarina Radio Patmoksesta 11.2. klo 18:15 tai uusintana 16.2. klo 15:45. Sen jälkeen ohjelma on kuunneltavissa [Soundcloudissa](#).**

Marttyyrien Äänen tukemassa opetuslapseuskoulussa valmistuu vuosittain pohjoiskorealaisia, jotka lähtevät evankelioimaan maanmiehiään. Me voimme rohkaista heitä rukouksin. Helmikuun ideana on askarrella kirjekuoreen mahtuva risti, joita toimitetaan opiskelijoille. Sen voi tehdä esim. kankaasta, paperista, kutoen tai virkaten. Näin voimme rohkaista heitä, että suomalaiset uskovat muistavat heitä ja rukoilevat heidän puolestaan.



**Tue Pohjois-Korean työtämme. Tili: FI08 5789 2320 0566 01 Viite: 871 019.**

## Idea

- Rukoile Rhee Soonin ja pohjoiskorealaisten puolesta!
- Kuuntele Rhee Soonin tarina Radio Patmoksesta ti 11.2. klo 18.15 tai uusintana su 16.2. klo 15.45. Tai myöhemmin [Soundcloudista](#)
- Askartele risti ja lähetä se 15.3. mennessä osoitteella: Marttyyrien Ääni ry, PL 40, 00321 Hki.